
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 35592 
  Προσθήκη παραρτήματος στο άρθρο 45 της 

κοινής υπουργικής απόφασης ΕΑΛΕ/Γ.Π.46846 

(ΦΕΚ Β΄ 2315/2018).

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

  Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3918/2011 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/2-3-2011)

«Περί συστάσεως του ΕΟΠΥΥ».
2. Τις διατάξεις του ν. 4238/2014 (ΦΕΚ 38/τ.Α΄/17-2-2014)

«Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας, αλλαγή σκοπού 
του ΕΟΠΥΥ και λοιπές διατάξεις». 

3. Την αριθμ. Α2β/Γ.Π.36616/11-12-2015 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 911/τ.ΥΟΔΔ/14-12-2015) περί 
διορισμού του Προέδρου του ΕΟΠΥΥ.

4. Το άρθρο 45 «Ειδικές θεραπείες παιδιών/εφήβων), 
της ΕΑΛΕ/Γ.Π. 46846 (ΦΕΚ Β΄2315/2018) κοινής υπουργι-
κής απόφασης, περί τροποποίησης και αντικατάστασής 
της με αριθμ. πρωτ. Φ.90380/25916/3294/31-10-2011 
Β΄(2011) κοινής υπουργικής απόφασης, όπως ισχύει, με 
θέμα «Ενιαίος Κανονισμός Παροχών Υπηρεσιών Υγείας 
(ΕΚΠΥ) του Εθνικού Οργανισμού Παροχών Υπηρεσιών 
Υγείας (ΕΟΠΥΥ)».

5. Την αριθμ. 1065/488/10-8-2018 απόφαση του Δ.Σ. 
του ΕΟΠΥΥ.

6. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται πρόσθετη οικονομι-
κή επιβάρυνση στον προϋπολογισμό του ΕΟΠΥΥ, ούτε 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Την προσάρτηση του συνημμένου πίνακα, ως πα-
ράρτημα του άρθρου 45 «Ειδικές θεραπείες παιδιών/
εφήβων», της με αριθμ. ΕΑΛΕ/Γ.Π.46846/19-6-2018 
(ΦΕΚ Β΄ 2315/2018) κοινής υπουργικής απόφασης.

Ο πίνακας αποτελεί ενιαίο και αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Οκτωβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4375

53527



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53528 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ
Α

Κω
δι
κό
ς 

Ν
όσ

ου
Τί
τλ
ος

 Ν
οσ

ήμ
ατ
ος

ΕΙ
ΔΙ
ΚΟ

ΤΗ
ΤΑ

 
(1

)
ΕΙ
ΔΙ
ΚΟ

ΤΗ
ΤΑ

 
(2

)
ΕΙ
ΔΙ
ΚΟ

ΤΗ
ΤΑ

 
(3

)
ΕΙ
ΔΙ
ΚΟ

ΤΗ
ΤΑ

 
(4

)

Λο
ιπ
ες

ΕΙ
ΔΙ
ΚΟ

ΤΗ
ΤΕ
Σ 

 
(5

)

Λο
ιπ
ες

ΕΙ
ΔΙ
ΚΟ

ΤΗ
ΤΕ
Σ 

 
(6

)
Λο

γο
θε
ρα

πε
ία

 
Ερ
γο
θε
ρα

π
εί
α

Ψ
υχ
οθ

ερ
απ

εί
α 

 
ή 
θε
ρα

πε
ία

 
συ

μπ
ερ
ιφ
ορ
άς

Φ
υσ

ιο
θε
ρ

απ
εί
α

ΕΙ
ΔΙ
ΚΗ

 
Δι
απ

αι
δα

γώ
γη
ση

Ο
ικ
ογ
εν
ει
α

κή
 

ψ
υχ
οθ

ερ
απ

ει
α

ΑΝ
ΑΝ

ΕΩ
ΣΗ

 
ΓΝ
Ω
Μ
ΑΤ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
(Μ

ΕΓ
ΙΣ
ΤΟ

Σ 
ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ)

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F7
0

Ελ
αφ

ρά
 ν
οη

τι
κή

 κ
αθ

υσ
τέ
ρη
ση

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι

4
4

4
2

αν
ά 

 1
 ε
το
ς

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F7
1

Μ
έτ
ρι
α 
νο
ητ
ικ
ή 
κα
θυ

στ
έρ
ησ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι

8
8

8
2

αν
ά 

 1
 ε
το
ς

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F7
2

Σο
βα

ρή
 ν
οη

τι
κή

 κ
αθ

υσ
τέ
ρη
ση

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι

12
12

4
12

4
αν
ά 

 1
 ε
το
ς

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F7
3

Βα
ρι
ά 
νο
ητ
ικ
ή 
κα
θυ

στ
έρ
ησ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι

12
12

4
12

4
αν
ά 

 1
 ε
το
ς

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F0
2.

8
Άν
οι
α 
σε

 ά
λλ
α 
κα
θο

ρι
σμ

έν
α 

νο
σή

μα
τα

 π
ου

 τα
ξι
νο
μο

ύν
τα
ι 

αλ
λο
ύ*

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-

F7
3)

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 
Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-F

73
)

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-

F7
3)

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 
Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-F

73
)

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 
Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-F

73
)

αν
ά 

 1
 ε
το
ς

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F0
7.

1
Μ
ετ
εγ
κε
φ
αλ
ιτ
ιδ
ικ
ό 
σύ

νδ
ρο
μο

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-

F7
3)

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 
Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-F

73
)

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-

F7
3)

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 
Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-F

73
)

ΑΝ
ΑΛ

Ο
ΓΑ

 
Μ
Ε 
ΤΗ

 
Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ 
(F

70
-F

73
)

αν
ά 

 1
 ε
το
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Α

ΚΟ
Η)

H9
0.

3
Ν
ευ
ρο
αι
σθ
ητ
ηρ
ια
κή

 α
πώ

λε
ια

 
τη
ς 
ακ
οή

ς,
 α
μφ

οτ
ερ
όπ

λε
υρ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

10
6

4
8

4
Αρ

χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Α

ΚΟ
Η)

H9
0.

4
Ν
ευ
ρο
αι
σθ
ητ
ηρ
ια
κή

 α
πώ

λε
ια

 
τη
ς 
ακ
οή

ς,
, ε
τε
ρό
πλ
ευ
ρη

 μ
ε 

αν
έπ
αφ

η 
ακ
οή

 σ
το

 έ
τε
ρο

 ο
υς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

8
6

4
8

2
Αρ

χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Α

ΚΟ
Η)

H9
0.

6

Μ
ικ
τή

 α
πώ

λε
ια

 α
κο
ής

 τύ
πο

υ 
αγ
ω
γι
μό

τη
τα
ς 
κα
ι 

νε
υρ
οα

ισ
θη

τη
ρι
ακ
ή,

 
α μ

φ
οτ
ερ
όπ

λε
υρ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

10
6

4
8

4
Αρ

χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Α

ΚΟ
Η)

H9
0.

7

Μ
ικ
τή

 α
πώ

λε
ια

 α
κο
ής

 τύ
πο

υ 
αγ
ω
γι
μό

τη
τα
ς 
κα
ι 

νε
υρ
οα

ισ
θη

τη
ρι
ακ
ή,

 
ετ
ερ
όπ

λε
υρ
η 
με

 α
νέ
πα

φ
η 
ακ
οή

 
στ
ο 
έτ
ερ
ο 
ου

ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

6
6

4
6

2
Αρ

χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Α

ΚΟ
Η)

H9
1.

0
Ω
το
το
ξι
κή

 α
πώ

λε
ια

 α
κο
ής

 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

6
6

4
6

4
Αρ

χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

IC
D1

0
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΕ
Σ

Θ
ΕΡ
ΑΠ

ΕΙ
Α 

(Μ
ΕΓ
ΙΣ
ΤΟ

Σ 
ΑΡ

ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
Θ
ΕΡ
ΑΠ

ΕΙ
Ω
Ν

)

* 
Σε

 Ε
πι
λη
ψ
ία

 G
40

, σ
ε 
Ηπ

ατ
οφ

ακ
οε
ιδ
ή 
Εκ
φ
ύλ
ισ
η 
Ε8

3.
0,

 σ
ε 

Υπ
ερ
ασ

βε
στ
ια
ιμ
ία

 Ε
83

.5
, σ
ε 
Υπ

οθ
υρ
εο
ει
δι
σμ

ό 
Ε0

1,
 σ
ε 

Δη
λη
τη
ρι
άσ

ει
ς 
Τ3

6-
Τ6

5,
 σ
ε 
Πο

λλ
απ

λή
 Σ
κλ
ήρ
υν
ση

 G
35

, σ
ε 

νε
υρ
οσ

ύφ
ιλ
η 
Α5

2.
1,

 σ
ε 
Έλ
λε
ιψ
η 
Ν
ια
σί
νη
ς 
Ε5

2,
 σ
ε 
Ο
ζώ
δη

 
Πο

λυ
αρ

τη
ρί
τι
δα

 Μ
30

.0
, σ
ε 
ΣΕ
Λ 
Μ

32
, σ
ε 
Έλ
λε
ιψ
η 
Β1

2 
Ε5

2.
8,

 σ
ε 

τρ
υπ

αν
οσ

ω
μί
ασ

η 
Β 

56
, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53529Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Ο

ΡΑ
ΣΗ

)
H2

6.
0

Βρ
εφ

ικ
ός

, ν
εα
νι
κό
ς 
κα
ι 

πρ
ογ
ερ
ον
τι
κό
ς 
κα
τα
ρρ
άκ
τη
ς

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
4

8
4

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Ο

ΡΑ
ΣΗ

)
H2

8.
1

Κα
τα
ρρ
άκ
τη
ς 
σε

 ά
λλ
α 

εν
δο
κρ
ιν
ικ
α,

 δ
ια
τρ
οφ

ικ
ά 
κα
ι 

με
τα
βο

λι
κά

 ν
οσ

ήμ
ατ
α 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
4

8
4

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Ο

ΡΑ
ΣΗ

)
H3

5.
1

Αμ
φ
ιβ
λη
στ
ρο
ει
δο
πά

θε
ια

 τη
ς 

πρ
οω

ρό
τη
τα
ς

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
4

8
4

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Ο

ΡΑ
ΣΗ

)
H4

4.
2

Εκ
φ
υλ
ισ
τι
κή

 μ
υω

πί
α

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

6
2

6
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Ο

ΡΑ
ΣΗ

)
H4

7.
2

Ο
πτ
ικ
ή 
ατ
ρο
φ
ία

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

6
4

6
4

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Ο

ΡΑ
ΣΗ

)
H5

3.
4

Ελ
λε
ίμ
μα

τα
 τω

ν 
οπ

τι
κώ

ν 
πε
δί
ω
ν

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

6
4

6
4

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Ο

ΡΑ
ΣΗ

)
H5

4.
0

Τύ
φ
λω

ση
 κ
αι

 τω
ν 
δύ
ο 

οφ
θα

λμ
ώ
ν

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
4

8
4

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Ο

ΡΑ
ΣΗ

)
H5

4.
1

Τύ
φ
λω

ση
 το

υ 
εν
ός

 ο
φ
θα

λμ
ού

 
κα
ι ε
λά
ττ
ω
ση

 τη
ς 
όρ
ασ

ης
 το

υ 
άλ
λο
υ 
οφ

θα
λμ
ού

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
4

8
4

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΑΙ
ΣΘ

ΗΤ
ΗΡ

ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 (Ο

ΡΑ
ΣΗ

)
H5

4.
3

Απ
ρο
σδ
ιό
ρι
στ
η 
απ

ώ
λε
ια

 
όρ
ασ

ης
 κ
αι

 τω
ν 
δύ
ο 
οφ

θα
λμ
ώ
ν

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

6
4

6
4

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

12
μη

νε
ς

ΔΙ
ΑΧ

ΥΤ
ΕΣ

 
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΕΣ
 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
F8

4.
0

Αυ
τι
σμ

ός
 τη

ς 
πα

ιδ
ικ
ής

 η
λι
κί
ας

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

10
10

4
Θ
Α 
ΠΡ

ΕΠ
ΕΙ

 Ν
Α 

ΠΛ
ΗΡ

Ο
ΥΝ

ΤΑ
Ι 

Ό
ΛΑ

 Τ
Α 
ΚΡ
ΙΤ
ΗΡ

ΙΑ
 

ΔΙ
ΑΓ
Ν
Ω
ΣΗ

Σ 
ΑΥ
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ.

 ΙΣ
ΧΥ
Σ 

ΓΝ
Ω
Μ
ΑΤ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
ΕΩ

Σ 
1 
ΕΤ
Ο
Σ

ΔΙ
ΑΧ

ΥΤ
ΕΣ

 
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΕΣ
 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
F8

4.
1

Άτ
υπ

ος
 α
υτ
ισ
μό

ς
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

8
6

2
αν
ά 

6 
μη

νο

ΔΙ
ΑΧ

ΥΤ
ΕΣ

 
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΕΣ
 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
F8

4.
4

Υπ
ερ
κι
νη
τι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
 

συ
νδ
εό
με
νη

 μ
ε 
νο
ητ
ικ
ή 

κα
θυ

στ
έρ
ησ

η 
κα
ι σ
τε
ρε
ότ
υπ

ες
 

κι
νή
σε
ις

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

10
10

4
ΠΡ

Ο
ΣΚ
Ο
Μ
ΙΣ
Η 

Μ
ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
Σ 

Ν
Ο
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΠΗ
ΛΙ
ΚΟ

Υ.
 ΙΣ
ΧΥ
Σ 

ΓΝ
Ω
Μ
ΑΤ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
ΕΩ

Σ
1
ΕΤ
Ο
Σ

ΕΙ
ΔΙ
ΚΕ
Σ 
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΕΣ
 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 Λ
Ο
ΓΟ

Υ
F8

0.
0

Ει
δι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
 τη

ς 
άρ

θρ
ω
ση

ς 
το
υ 
λό
γο
υ

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
αν
ά 

4 
μή

νε
ς 
κα
ι 

συ
νο
λι
κά

 ω
ς 

2 
χρ
όν
ια

ΕΙ
ΔΙ
ΚΕ
Σ 
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΕΣ
 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 Λ
Ο
ΓΟ

Υ
F8

0.
1

Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
γλ
ω
σσ

ικ
ής

 
έκ
φ
ρα

ση
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
αν
ά 

4 
μή

νε
ς 
κα
ι 

συ
νο
λι
κά

 ω
ς 

2 
χρ
όν
ια

ΕΙ
ΔΙ
ΚΕ
Σ 
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΕΣ
 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 Λ
Ο
ΓΟ

Υ
F8

0.
2

Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
αν
τί
λη
ψ
ης

 τη
ς 

γλ
ώ
σσ

ας
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

6
αν
ά 

4 
μή

νε
ς 
κα
ι 

συ
νο
λι
κά

 ω
ς 

2 
χρ
όν
ια



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53530 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

ΕΙ
ΔΙ
ΚΕ
Σ 
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΕΣ
 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 Λ
Ο
ΓΟ

Υ
F8

0.
3

Επ
ίκ
τη
τη

 α
φ
ασ

ία
 μ
ε 
επ
ιλ
ηψ

ία
 

[L
an

da
u-

Kl
ef

fn
er

]
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
αν
ά 

4 
μή

νε
ς 
κα
ι 

συ
νο
λι
κά

 ω
ς 

2 
χρ
όν
ια

ΕΙ
ΔΙ
ΚΕ
Σ 
Μ
ΑΘ

ΗΣ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
F8

1.
0

Ει
δι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
 τη

ς 
αν
άγ
νω

ση
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

4
2

αν
α 

4 
μη

νε
ς

ΕΙ
ΔΙ
ΚΕ
Σ 
Μ
ΑΘ

ΗΣ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
F8

1.
1

Ει
δι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
 το

υ 
γρ
αμ

μα
τι
σμ

ού
 τω

ν 
λέ
ξε
ω
ν 

[ο
ρθ
ογ
ρα

φ
ία
ς]

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

4
2

αν
α 

4 
μη

νε
ς

ΕΙ
ΔΙ
ΚΕ
Σ 
Μ
ΑΘ

ΗΣ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
F8

1.
2

Ει
δι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
 τω

ν 
αρ

ιθ
μη

τι
κώ

ν 
δε
ξι
οτ
ήτ
ω
ν

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

4
2

αν
α 

4 
μη

νε
ς

ΕΙ
ΔΙ
ΚΕ
Σ 
Μ
ΑΘ

ΗΣ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
F8

1.
8

Άλ
λε
ς 
αν
απ

τυ
ξι
ακ
ές

 δ
ια
τα
ρα

χέ
ς 

τω
ν 
σχ
ολ
ικ
ώ
ν 
δε
ξι
οτ
ήτ
ω
ν 

(α
να
πτ
υξ
ια
κη

 δ
ια
τα
ρα

χη
 

εκ
φ
ρα

ση
ς 
το
υ 
γρ
απ

το
ύ 
λό
γο
υ)

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

4
2

αν
α 

4 
μη

νε
ς

ΠΡ
Ω
ΙΜ

Η 
ΠΑ

ΡΕ
Μ
ΒΑ

ΣΗ
R4

6.
3

Υπ
ερ
κι
νη
τι
κό
τη
τα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
4

αν
ά 

6 
μη

νε
ς

ΠΡ
Ω
ΙΜ

Η 
ΠΑ

ΡΕ
Μ
ΒΑ

ΣΗ
R4

6.
4

Βρ
αδ

ύτ
ητ
α 
κα
ι π

τω
χή

 
αν
τα
πο

κρ
ισ
ιμ
ότ
ητ
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
4

αν
ά 

6 
μη

νε
ς

ΠΡ
Ω
ΙΜ

Η 
ΠΑ

ΡΕ
Μ
ΒΑ

ΣΗ
R6

2.
8

Άλ
λε
ς 
πε
ρι
πτ
ώ
σε
ις

 α
πο

υσ
ία
ς 

τη
ς 
αν
αμ

εν
όμ

εν
ης

 
φ
υσ

ιο
λο
γι
κή
ς 
αν
άπ

τυ
ξη
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
4

αν
ά 

6 
μη

νε
ς

ΠΡ
Ω
ΙΜ

Η 
ΠΑ

ΡΕ
Μ
ΒΑ

ΣΗ
R6

2.
9

Απ
ου

σί
α 
τη
ς 
αν
αμ

εν
όμ

εν
ης

 
φ
υσ

ιο
λο
γι
κή
ς 
αν
άπ

τυ
ξη
ς,

 μ
η 

κα
θο

ρι
σμ

έν
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
4

αν
ά 

6 
μη

νε
ς

ΠΡ
Ω
ΙΜ

Η 
ΠΑ

ΡΕ
Μ
ΒΑ

ΣΗ
R6

3.
3

Δυ
σχ
έρ
ει
ες

 τη
ς 
σί
τι
ση

ς
ΠΑ

ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4 
(Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ 

ΚΑ
ΤΑ

ΠΟ
ΣΗ

Σ)
4

4
αν
ά 

6 
μη

νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
51

.0
Πα

ρά
λυ
ση

 το
υ 

Be
ll

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
51

.2
Σύ
νδ
ρο
μο

 M
el

ke
rs

so
n

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
51

.8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 

πρ
οσ

ω
πι
κο
ύ 
νε
ύρ
ου

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
52

.2
Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 

πν
ευ
μο

νο
γα
στ
ρι
κο
ύ 
νε
ύρ
ου

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
52

.3
Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 
υπ

ογ
λώ

σσ
ιο
υ 

νε
ύρ
ου

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
52

.7
Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 π
ολ
λα
πλ
ώ
ν 

κρ
αν
ια
κώ

ν 
νε
ύρ
ω
ν

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
52

.8
Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 ά
λλ
ω
ν 

κα
θο

ρι
σμ

έν
ω
ν 
κρ
αν
ια
κώ

ν 
νε
ύρ
ω
ν

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
53

.0
Μ
εθ
ερ
πη

τι
κή

 ν
ευ
ρα

λγ
ία

 (B
02

.2
)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53531Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
53

.1

Πο
λλ
απ

λέ
ς 
πα

ρα
λύ
σε
ις

 
κρ
αν
ια
κώ

ν 
νε
ύρ
ω
ν 
σε

 λ
οι
μώ

δη
 

κα
ι π

αρ
ασ

ιτ
ικ
ά 
νο
σή

μα
τα

 π
ου

 
τα
ξι
νο
μο

ύν
τα
ι α

λλ
ού

 (A
00

-
B 9

9+
)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς 

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
53

.2
Πο

λλ
απ

λέ
ς 
πα

ρα
λύ
σε
ις

 
κρ
αν
ια
κώ

ν 
νε
ύρ
ω
ν 
στ
η 

σα
ρκ
οε
ίδ
ω
ση

 (D
86

.8
+)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
53

.3

Πο
λλ
απ

λέ
ς 
πα

ρα
λύ
σε
ις

 
κρ
αν
ια
κώ

ν 
νε
ύρ
ω
ν 
σε

 
νε
οπ

λα
σμ

ατ
ικ
ά 
νο
σή

μα
τα

 (C
00

-
D4

8+
)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

G
53

.8

Άλ
λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τω
ν 

κρ
αν
ια
κώ

ν 
νε
ύρ
ω
ν 
σε

 
νο
σή

μα
τα

 π
ου

 τα
ξι
νο
μο

ύν
τα
ι 

αλ
λο
ύ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
0

8
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
18

.4
Μ
ακ
ρο
στ
ομ

ία
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
18

.5
Μ
ικ
ρο
στ
ομ

ία
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
18

.9
Συ
γγ
εν
ής

 δ
ια
μα

ρτ
ία

 δ
ιά
πλ
ασ

ης
 

το
υ 
πρ

οσ
ώ
πο

υ 
κα
ι τ
ου

 α
υχ
έν
α,

 
μη

 κ
αθ

ορ
ισ
μέ
νη

 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
30

.1
Αγ
εν
εσ
ία

 κ
αι

 ε
λλ
ει
πή

ς 
αν
άπ

τυ
ξη

 τη
ς 
ρι
νό
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
30

.2
Σχ
ισ
μο

ει
δή
ς 
ρί
να

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
30

.3
Συ
γγ
εν
ής

 δ
ιά
τρ
ησ

η 
το
υ 
ρι
νι
κο
ύ 

δι
αφ

ρά
γμ
ατ
ος

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
31

.0
Μ
εμ
βρ
άν
η 
το
υ 
λά
ρυ
γγ
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
31

.1
Συ
γγ
εν
ής

 υ
πο

γλ
ω
ττ
ιδ
ικ
ή 

στ
έν
ω
ση

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
31

.2
Υπ

οπ
λα
σί
α 
το
υ 
λά
ρυ
γγ
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
31

.3
Λα

ρυ
γγ
οκ
ήλ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
31

.5
Συ
γγ
εν
ής

 λ
αρ

υγ
γο
μα

λα
κί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53532 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
35

.1
Υπ

ερ
ω
ϊο
σχ
ισ
τί
α,

 τη
ς 
σκ
λη
ρή
ς 

υπ
ερ
ώ
ας

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
35

.3
Υπ

ερ
ω
ϊο
σχ
ισ
τί
α,

 τη
ς 
μα

λθ
ακ
ής

 
υπ

ερ
ώ
ας

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
35

.5
Υπ

ερ
ω
ϊο
σχ
ισ
τί
α 
τη
ς 
σκ
λη
ρή
ς 

κα
ι τ
ης

 μ
αλ
θα

κή
ς 
υπ

ερ
ώ
ας

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

12
0

8
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
36

.0
Χε
ιλ
εο
σχ
ισ
τί
α,

 
αμ

φ
οτ
ερ
όπ

λε
υρ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
37

.0
Υπ

ερ
ω
ϊο
σχ
ισ
τί
α 
τη
ς 
σκ
λη
ρή
ς 

υπ
ερ
ώ
ας

 μ
ε 
χε
ιλ
εο
σχ
ισ
τί
α,

 
αμ

φ
οτ
ερ
όλ
ευ
ρη

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
37

.1
Υπ

ερ
ω
ϊο
σχ
ισ
τί
α 
τη
ς 
σκ
λη
ρή
ς 

υπ
ερ
ώ
ας

 μ
ε 
χε
ιλ
εο
σχ
ισ
τί
α,

 
ετ
ερ
όπ

λε
υρ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
37

.2
Υπ

ερ
ω
ϊο
σχ
ισ
τί
α 
τη
ς 
μα

λθ
ακ
ής

 
υπ

ερ
ώ
ας

 μ
ε 
χε
ιλ
εο
σχ
ισ
τί
α,

 
αμ

φ
οτ
ερ
όλ
ευ
ρη

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
37

.3
Υπ

ερ
ω
ϊο
σχ
ισ
τί
α 
τη
ς 
μα

λθ
ακ
ής

 
υπ

ερ
ώ
ας

 μ
ε 
χε
ιλ
εο
σχ
ισ
τί
α,

 
ετ
ερ
όπ

λε
υρ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

10
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
37

.4

Υπ
ερ
ω
ϊο
σχ
ισ
τί
α 
τη
ς 
σκ
λη
ρή
ς 

κα
ι τ
ης

 μ
αλ
θα

κή
ς 
υπ

ερ
ώ
ας

 μ
ε 

χε
ιλ
εο
σχ
ισ
τί
α,

 
α μ

φ
οτ
ερ
όπ

λε
υρ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

12
0

6
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
37

.5
Υπ

ερ
ω
ϊο
σχ
ισ
τί
α 
τη
ς 
σκ
λη
ρή
ς 

κα
ι τ
ης

 μ
αλ
θα

κή
ς 
υπ

ερ
ώ
ας

 μ
ε 

χε
ιλ
εο
σχ
ισ
τί
α,

 ε
τε
ρό
πλ
ευ
ρη

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

12
0

8
-

0
2

Αρ
χι
κη

 
γν
ω
μα

τε
υσ

η 
4μ
ην
ο 
με
τα

 α
να

 6
-

μη
νε
ς

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

Q
38

.1
Αγ
κυ
λο
γλ
ω
σσ

ία
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

6
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

R4
7.

0
Δυ

σφ
ασ

ία
 κ
αι

 α
φ
ασ

ία
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

R4
7.

1
Δυ

σα
ρθ
ρί
α 
κα
ι α

να
ρθ
ρί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

6
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

R4
9.

0
Δυ

σφ
ω
νί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

6
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

R4
9.

1
Αφ

ω
νί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

8
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες

ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
 

ΣΤ
Ο
Μ
ΑΤ

Ο
ΠΡ

Ο
ΣΩ

ΠΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
Ω
Ν
ΗΣ

ΗΣ

R4
9.

2
Υπ

ερ
-κ
αι

 υ
πο

-ρ
ιν
οφ

ω
νί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
0

4
-

0
2

αν
ά 

4μ
ην
ες



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53533Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

ΕΠ
ΙΚ
ΤΗ

ΤΕ
Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Z8

9.
4

Επ
ίκ
τη
τη

 α
πο

υσ
ία

 το
υ 
άκ
ρο
υ 

πο
δό
ς 
κα
ι τ
ου

 α
στ
ρα

γά
λο
υ

Φ
ΥΣ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
10

αν
ά 

 1
 ε
το
ς

ΕΠ
ΙΚ
ΤΗ

ΤΕ
Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Z8

9.
5

Επ
ίκ
τη
τη

 α
πο

υσ
ία

 τη
ς 
κν
ήμ

ης
 

στ
ο 
ύψ

ος
 το

υ 
γό
να
το
ς 
ή 
κά
τω

 
απ

' α
υτ
ό

Φ
ΥΣ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
10

αν
ά 

 1
 ε
το
ς

ΕΠ
ΙΚ
ΤΗ

ΤΕ
Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Z8

9.
6

Επ
ίκ
τη
τη

 α
πο

υσ
ία

 το
υ 
κά
τω

 
άκ
ρο
υ 
πά

νω
 α
πό

 το
 γ
όν
ατ
ο

Φ
ΥΣ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
10

αν
ά 

 1
 ε
το
ς

ΕΠ
ΙΚ
ΤΗ

ΤΕ
Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Z8

9.
7

Επ
ίκ
τη
τη

 α
πο

υσ
ία

 κ
αι

 τω
ν 
δύ
ο 

κά
τω

 ά
κρ
ω
ν 

(ο
πο

ιο
δή
πο

τε
 

επ
ίπ
εδ
ο,

 ε
κτ
ός

 τω
ν 

Φ
ΥΣ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ

12
αν
ά 

 1
 ε
το
ς

ΕΠ
ΙΚ
ΤΗ

ΤΕ
Σ 
ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Z8

9.
8

Επ
ίκ
τη
τη

 α
πο

υσ
ία

 τω
ν 
άν
ω

 κ
αι

 
κά
τω

 ά
κρ
ω
ν 

(ο
πο

ιο
δή
πο

τε
 

επ
ίπ
εδ
ο)

Φ
ΥΣ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
10

αν
ά 

 1
 ε
το
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
C7

1.
0

Εγ
κε
φ
άλ
ου

, ε
κτ
ός

 τω
ν 
λο
βώ

ν 
κα
ι τ
ω
ν 
κο
ιλ
ιώ
ν 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

10
 δ
εκ
α 

10
 δ
εκ
α 

4
8 
οκ
τώ

 
8

4
αν
ά 

 1
 ε
το
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

0.
0

Κλ
ασ

σι
κή

 φ
αι
νυ
λκ
ετ
ον
ου

ρί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

0.
1

Άλ
λε
ς 
μο

ρφ
ές

 
υπ

ερ
φ
αι
νυ
λα
λα
νι
να
ιμ
ία
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

4
4

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

0.
2

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
 

τη
ς 
τυ
ρο
σί
νη
ς 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

4
4

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

1.
0

Ν
όσ

ος
 τη

ς 
οσ

μή
ς 
τω

ν 
ού

ρω
ν 

δί
κη
ν 
σι
ρο
πί
ου

 σ
φ
εν
δά

μο
υ 

(M
ap

le
-s

yr
up

-u
rin

e 
di

se
as

e)
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

1.
1

Άλ
λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 -τ
ου

 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
- τ
ω
ν 
αμ

ιν
οξ
έω

ν 
 

δι
ακ
λα
δo
ύμ

εν
ης

 α
λύ
σο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

1.
2

Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
το
υ 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
 

τω
ν 
αμ

ιν
οξ
έω

ν 
δι
ακ
λα
δο
ύμ

εν
ης

 
αλ
ύσ

ου
, μ
η 
κα
θο

ρι
σμ

έν
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

1.
3

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
 

τω
ν 
λι
πα

ρώ
ν 
οξ
έω

ν
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

2.
0

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τη
ς 
με
τα
φ
ορ
άς

 τω
ν 

αμ
ιν
οξ
έω

ν
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

2.
3

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
 

τη
ς 
λυ
σί
νη
ς 
κα
ι υ
δρ
οξ
υλ
υσ

ίν
ης

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

2.
4

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
 

τη
ς 
ορ
νι
θί
νη
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

2.
5

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
 

τη
ς 
γλ
υκ
ίν
ης

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

4.
0

Ν
όσ

ος
 α
πο

θή
κε
υσ

ης
 

Γλ
υκ
ογ
όν
ου

 γ
ια

 τι
ς δ

ια
τα
ρα

χέ
ς:

 
Vo

n 
Gi

er
ke

 (G
SD

 I)
 μ
ε 
Λό

γο
-, 

Ερ
γο

-, 
Co

ri 
(G

SD
 II

I) 
με

 Ε
ργ
ο-

, 
He

rs
' (

G
SD

 V
I) 
με

 Λ
ογ
ο-

, Ε
ργ
ο-

, 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
6

4
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

4.
2

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
 

τη
ς 
γα
λα
κτ
όζ
ης

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

4
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53534 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

4.
4

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
 

το
υ 
πυ

ρο
στ
αφ

υλ
ικ
ού

 ο
ξέ
ος

 κ
αι

 
τη
ς 
γλ
υκ
ον
εο
γέ
νε
ση

ς
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

4
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

5.
0

G
M

2,
 γ
αγ
γλ
ιο
σί
δω

ση
 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
6

4
6

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

5.
1

Άλ
λε
ς 
μο

ρφ
ές

 γ
αγ
γλ
ιο
σί
δω

ση
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
6

4
6

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

5.
2

Άλ
λε
ς 
μο

ρφ
ές

 σ
φ
ιγ
γο
λι
πί
δω

ση
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

5.
4

Ν
ευ
ρω

νι
κή

 κ
ηρ
οε
ιδ
ής

 
λι
πο

φ
ου

σκ
ίν
ω
ση

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

6.
0

Βλ
εν
νο
πο

λυ
σα

κχ
αρ

ίδ
ω
ση

, 
τύ
πο

ς 
Ι

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

6.
1

Βλ
εν
νο
πο

λυ
σα

κχ
αρ

ίδ
ω
ση

, 
τύ
πο

ς 
ΙΙ

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
10

8
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

7.
0

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τη
ς 
με
τά

-
με
τα
φ
ρα

στ
ικ
ής

 τρ
οπ

οπ
οί
ησ

ης
 

τω
ν 
λυ
σο

σω
μα

τι
κώ

ν 
εν
ζύ
μω

ν 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

7.
1

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τη
ς 
απ

οδ
όμ

ησ
ης

 
τω

ν 
γλ
υκ
οπ

ρω
τε
ϊν
ώ
ν

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

9.
1

Σύ
νδ
ρο
μο

 L
es

ch
-N

yh
an

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E7

9.
8

Άλ
λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 

με
τα
βο

λι
σμ

ού
 τω

ν 
πο

υρ
ιν
ώ
ν 

κα
ι π

υ ρ
ιμ
ιδ
ιν
ώ
ν 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
E8

3.
0

Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 
με
τα
βο

λι
σμ

ού
 

το
υ 
χα
λκ
ού

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

4
8

6
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

10
Ν
όσ

ος
 το

υ 
Hu

nt
in

gt
on

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
10

6
8

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

11
.3

Πα
ρε
γκ
εφ

αλ
ιδ
ικ
ή 
ατ
αξ
ία

 μ
ε 

ελ
λε
ιμ
μα

τι
κή

 δ
ιό
ρθ
ω
ση

 το
υ 

DN
A

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
10

6
8

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

45
.8

Άλ
λα

 π
αρ

οδ
ικ
ά 
ισ
χα
ιμ
ικ
ά 

εγ
κε
φ
αλ
ικ
ά 
επ
ει
σό
δι
α 
κα
ι 

συ
να
φ
ή 
σύ

νδ
ρο
μα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
4

4
10

4
2

αν
ά 

6 
μή

νε
ς

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

46
.0

Σύ
νδ
ρο
μο

 μ
έσ
ης

 ε
γκ
εφ

αλ
ικ
ής

 
αρ

τη
ρί
ας

 (I
66

.0
+)

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

46
.1

Σύ
νδ
ρο
μο

 π
ρό
σθ

ια
ς 

εγ
κε
φ
αλ
ικ
ής

 α
ρτ
ηρ
ία
ς 

(I6
6.

1+
)

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

46
.2

Σύ
νδ
ρο
μο

 ο
πί
σθ

ια
ς 

εγ
κε
φ
αλ
ικ
ής

 α
ρτ
ηρ
ία
ς 

(I6
6.

2+
)

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

46
.3

Σύ
νδ
ρο
μο

 ε
γκ
εφ

αλ
ικ
ού

 
επ
ει
σο
δί
ου

 α
πό

 έ
μφ

ρα
κτ
ο 
στ
ο 

εγ
κε
φ
αλ
ικ
ό 
στ
έλ
εχ
ος

 (I
60

-I6
7+

)

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

46
.4

Σύ
νδ
ρο
μα

 α
πό

 έ
μφ

ρα
κτ
ο 
στ
ην

 
πα

ρε
γκ
εφ

αλ
ίδ
α 

(I6
0-

I6
7)

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53535Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

46
.5

Πο
λυ
εμ
φ
αγ
μα

τι
κή

 
εγ
κε
φ
αλ
οπ

άθ
ει
α 
με

 α
μι
γώ

ς 
κι
νη
τι
κέ
ς 
εκ
δη
λώ

σε
ις

 (I
60

-I6
7)

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

46
.6

Πο
λυ
εμ
φ
ρα

γμ
ατ
ικ
ή 

εγ
κε
φ
αλ
οπ

άθ
ει
α 
με

 α
μι
γώ

ς 
αι
σθ

ητ
ικ
ές

 ε
κδ
ηλ
ώ
σε
ις

 (I
60

-I6
7)

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

80
.0

Σπ
ασ

τι
κή

 τε
τρ
απ

λη
γι
κή

 
εγ
κε
φ
αλ
ικ
ή 
πα

ρά
λυ
ση

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

12
4

10
8

4
αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

80
.1

Σπ
ασ

τι
κή

 δ
ιπ
λη
γι
κή

 ε
γκ
εφ

αλ
ικ
ή 

πα
ρά

λυ
ση

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

12
4

10
8

4
αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

80
.2

Σπ
ασ

τι
κή

 η
μι
πλ
ηγ
ικ
ή 

εγ
κε
φ
αλ
ικ
ή 
πα

ρά
λυ
ση

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

12
4

10
8

4
αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

80
.3

Δυ
σκ
ιν
ητ
ικ
ή 
εγ
κε
φ
αλ
ικ
ή 

πα
ρά

λυ
ση

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

12
4

10
8

4
αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

80
.4

Ατ
αξ
ικ
ή 
εγ
κε
φ
αλ
ικ
ή 
πα

ρά
λυ
ση

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

12
4

12
8

4
αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

91
.0

Επ
ικ
οι
νω

νώ
ν 
υδ
ρο
κέ
φ
αλ
ος

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

91
.1

Απ
οφ

ρα
κτ
ικ
ός

 υ
δρ
οκ
έφ

αλ
ος

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
G

91
.3

Μ
ετ
ατ
ρα

υμ
ατ
ικ
ός

 
υδ
ρο
κέ
φ
αλ
ος

, μ
η 

κα
θο

ρι
σμ

έν
ος

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
10

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

00
.1

Κρ
αν
ιο
ρα

χι
σχ
ισ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

00
.2

Ιν
ιε
γκ
εφ

αλ
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

00
-Q

07
Συ
γγ
εν
εί
ς 
αν
ω
μα

λί
ες

 το
υ 

νε
υρ
ικ
ού

 σ
υσ

τή
μα

το
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

01
.0

Μ
ετ
ω
πι
αί
α 
εγ
κε
φ
αλ
οκ
ήλ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

01
.1

Ρι
νο
με
τω

πι
αί
α 
εγ
κε
φ
αλ
οκ
ήλ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

01
.2

Ιν
ια
κή

 ε
γκ
εφ

αλ
οκ
ήλ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

04
.1

Αρ
ιν
εγ
κε
φ
αλ
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

04
.2

Ο
λο
πρ

οσ
εγ
κε
φ
αλ
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

04
.3

Άλ
λε
ς 
ελ
λε
ιμ
μα

τι
κέ
ς 
δι
αμ

αρ
τί
ες

 
δι
άπ

λα
ση

ς 
το
υ 
εγ
κε
φ
άλ
ου

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

04
.4

Δι
αφ

ρα
γμ
ατ

o-
oπ

τι
κή

  
δυ
σπ

λα
σί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ω
ΡΛ

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

90
.0

Τρ
ισ
ω
μί
α 

21
, μ
ει
ω
τι
κό
ς 
μη

 
δι
αχ
ω
ρι
σμ

ός
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53536 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

90
.1

Τρ
ισ
ω
μί
α 

21
, μ
ω
σα

ϊκ
ισ
μό

ς 
(μ
ιτ
ω
τι
κό
ς 
μη

 δ
ια
χω

ρι
σμ

ός
)

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

90
.2

Τρ
ισ
ω
μί
α 

21
, μ
ετ
άθ

εσ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

90
.9

Σύ
νδ
ρο
μο

 D
ow

n,
 μ
η 

κα
θο

ρι
σμ

έν
ο

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

91
.0

Τρ
ισ
ω
μί
α 

18
, μ
ει
ω
τι
κό
ς 
μη

 
δι
αχ
ω
ρι
σμ

ός
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

91
.1

Τρ
ισ
ω
μί
α 

18
, μ
ω
σα

ϊκ
ισ
μό

ς 
(μ
ιτ
ω
τι
κό
ς,

 μ
η 
δι
αχ
ω
ρι
σμ

ός
)

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

91
.2

Τρ
ισ
ω
μί
α 

18
, μ
ετ
άθ

εσ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

91
.3

Σύ
νδ
ρο
μο

 E
dw

ar
ds

, μ
η 

κα
θο

ρι
σμ

έν
ο

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

91
.4

Τρ
ισ
ω
μί
α 

13
, μ
ει
ω
τι
κό
ς 
μη

 
δι
αχ
ω
ρι
σμ

ός
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

91
.5

Τρ
ισ
ω
μί
α 

13
, μ
ω
σα

ϊκ
ισ
μό

ς 
(μ
ιτ
ω
τι
κό
ς 
μη

 δ
ια
χω

ρι
σμ

ός
)

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

91
.6

Τρ
ισ
ω
μί
α 

13
, μ
ετ
άθ

εσ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

91
.7

Σύ
νδ
ρο
μο

 P
at

au
, μ
η 

κα
θο

ρι
σμ

έν
ο

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

92
.0

Ο
λι
κή

 χ
ρω

μο
σω

μι
ακ
ή 

τρ
ισ
ω
μί
α,

 μ
ει
ω
τι
κό
ς 
μη

 
δι
α χ
ω
ρι
σμ

ός
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

92
.1

Ο
λι
κή

 χ
ρω

μο
σω

μι
ακ
ή 

τρ
ισ
ω
μί
α,

 μ
ω
σα

ϊκ
ισ
μό

ς 
(μ
ιτ
ω
τι
κό
ς 
μη

 δ
ια
χω

ρι
σμ

ός
)

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

92
.2

Μ
εί
ζω
ν 
με
ρι
κή

 τρ
ισ
ω
μί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
12

4
10

8
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

Μ
ΙΚ
ΤΕ
Σ 
ΔΙ
ΑΤ

ΑΡ
ΑΧ

ΕΣ
Q

92
.3

Ελ
λά
σσ

ω
ν 
με
ρι
κή

 τρ
ισ
ω
μί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

10
10

4
8

6
4

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

E8
4.

0
Κυ

στ
ικ
ή 
ίν
ω
ση

 μ
ε 
πν
ευ
μο

νι
κέ
ς 

εκ
δη
λώ

σε
ις

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
ΠΝ

ΕΥ
Μ
Ο
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΟ
Σ

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

E8
4.

1
Κυ

στ
ικ
ή 
ίν
ω
ση

 μ
ε 
εν
τε
ρι
κέ
ς 

εκ
δη
λώ

σε
ις

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
ΠΝ

ΕΥ
Μ
Ο
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΟ
Σ

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

E8
4.

8
Κυ

στ
ικ
ή 
ίν
ω
ση

 μ
ε 
άλ
λε
ς 

εκ
δη
λώ

σε
ις

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
ΠΝ

ΕΥ
Μ
Ο
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΟ
Σ

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

E8
5.

1
Ν
ευ
ρο
πα

θη
τι
κή

 κ
λη
ρο
νο
μι
κή

 
οι
κο
γε
νή
ς 
αμ

υλ
οε
ίδ
ω
ση

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
11

.0
Συ
γγ
εν
ής

 μ
η 
πρ

οϊ
ού

σα
 α
τα
ξί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
11

.1
Πα

ρε
γκ
εφ

αλ
ιδ
ικ
ή 
ατ
αξ
ία

 
πρ

ώ
ιμ
ης

 έ
να
ρξ
ης

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53537Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
11

.2
Πα

ρε
γκ
εφ

αλ
ιδ
ικ
ή 
ατ
αξ
ία

 
όψ

ιμ
ης

 έ
να
ρξ
ης

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
11

.4
Κλ
ηρ
ον
ομ

ικ
ή 
σπ

ασ
τι
κή

 
πα

ρα
πλ
ηγ
ία

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
11

.8
Άλ

λε
ς 
κλ
ηρ
ον
ομ

ικ
ές

 α
τα
ξί
ες

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
12

.0
Βρ

εφ
ικ
ή 
νω

τι
αί
α 
μυ

ϊκ
ή 

ατ
ρο
φ
ία

, τ
ύπ

ου
 Ι 

[W
er

dn
ig

 ?
 

Ho
ffm

an
]

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ 
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
12

.1
Άλ

λε
ς 
μο

ρφ
ές

 κ
λη
ρο
νο
μι
κή
ς 

νω
τι
αί
ας

 μ
υϊ
κή
ς 
ατ
ρο
φ
ία
ς

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ 
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
12

.2
Ν
όσ

ος
 το

υ 
κι
νη
τι
κο
ύ 
νε
υρ
ώ
να

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ 
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
12

.8
Άλ

λε
ς 
μο

ρφ
ές

 ν
ω
τι
αί
ας

 μ
υϊ
κή
ς 

ατ
ρο
φ
ία
ς 
κα
ι σ
υν
αφ

ώ
ν 

συ
νδ
ρό
μω

ν

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ 
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
35

Πο
λλ
απ

λή
 σ
κλ
ήρ
υν
ση

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
36

.0
Ο
πτ
ικ
ή 
νε
υρ
ομ

υε
λί
τι
δα

 [D
ev

ic
]

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
Φ
Θ
ΑΛ

Μ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
60

.0
Κλ
ηρ
ον
ομ

ικ
ή 
κι
νη
τι
κή

 κ
αι

 
αι
σθ

ητ
ικ
ή 
νε
υρ
οπ

άθ
ει
α

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
60

.1
Ν
όσ

ος
 το

υ 
Re

fs
um

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
60

.2
Ν
ευ
ρο
πά

θε
ια

 σ
υσ

χε
τι
ζό
με
νη

 μ
ε 

κλ
ηρ
ον
ομ

ικ
ή 
ατ
αξ
ία

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
60

.3
Ιδ
ιο
πα

θή
ς 
πρ

οϊ
ού

σα
 

νε
υρ
οπ

άθ
ει
α

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
60

.8
Άλ

λε
ς 
κλ
ηρ
ον
ομ

ικ
ές

 κ
αι

 
ιδ
ιο
πα

θε
ίς

 ν
ευ
ρο
πά

θε
ιε
ς

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
70

.0
Βα

ρε
ία

 μ
υα

σθ
έν
ει
α

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
70

.1
Το
ξι
κέ
ς 
νε
υρ
ομ

υϊ
κέ
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
70

.2
Συ
γγ
εν
ής

 κ
αι

 α
να
πτ
υξ
ια
κή

 
μυ

ασ
θέ
νε
ια

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
70

.8
Άλ

λε
ς 
κα
θο

ρι
σμ

έν
ες

 
νε
υρ
ομ

υϊ
κέ
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
71

.0
Μ
υϊ
κή

 δ
υσ

τρ
οφ

ία
Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
71

.1
Μ
υο

το
νι
κέ
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
71

.2
Συ
γγ
εν
εί
ς 
μυ

οπ
άθ

ει
ες

 
Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53538 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
71

.3
Μ
ιτ
οχ
ον
δρ
ια
κή

 μ
υο

πά
θε
ια

, 
πο

υ 
δε
ν 
τα
ξι
νο
με
ίτ
αι

 α
λλ
ού

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
71

.8
Άλ

λε
ς 
πρ

ω
το
πα

θε
ίς

 μ
υϊ
κέ
ς 

δι
ατ
αρ

αχ
ές

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
71

.9
Πρ

ω
το
πα

θή
ς 
μυ

ϊκ
ή 
δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 
μη

 κ
αθ

ορ
ισ
μέ
νη

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
72

.3
Πε
ρι
οδ
ικ
ή 
πα

ρά
λυ
ση

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
72

.4
Φ
λε
γμ
ον
ώ
δη
ς 
μυ

οπ
άθ

ει
α,

 π
ου

 
δε
ν 
τα
ξι
νο
με
ίτ
αι

 α
λλ
ού

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

G
72

.8
Άλ

λε
ς 
κα
θο

ρι
σμ

έν
ες

 
μυ

οπ
άθ

ει
ες

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
65

.0
Συ
γγ
εν
ές

 ε
ξά
ρθ
ρη
μα

 το
υ 
ισ
χί
ου

, 
ετ
ερ
όπ

λε
υρ
ο

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
65

.1
Συ
γγ
εν
ές

 ε
ξά
ρθ
ρη
μα

 το
υ 
ισ
χί
ου

, 
αμ

φ
οτ
ερ
όπ

λε
υρ
ο

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
65

.3
Συ
γγ
εν
ές

 υ
πε
ξά
ρθ
ρη
μα

 το
υ 

ισ
χί
ου

, ε
τε
ρό
πλ
ευ
ρο

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
68

.8
Άλ

λε
ς 
κα
θο

ρι
σμ

έν
ες

 σ
υγ
γε
νε
ίς

 
μυ

οσ
κε
λε
τι
κέ
ς 
δι
αμ

αρ
τί
ες

 
δι
άπ

λα
ση

ς
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
70

.0
Συ
γχ
ώ
νε
υσ

η 
δα

κτ
ύλ
ω
ν 

(τ
ης

 
άκ
ρα

ς 
χε
ιρ
ός

)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
10

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
70

.1
Μ
εμ
βρ
αν
ώ
δη

 δ
άκ
τυ
λα

 (τ
ης

 
άκ
ρα

ς 
χε
ιρ
ός

) 
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
10

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
70

.2
Συ
γχ
ώ
νε
υσ

η 
δα

κτ
ύλ
ω
ν 

(τ
ου

 
άκ
ρο
υ 
πο

δό
ς)

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
10

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
70

.4
Πο

λυ
συ

νδ
ακ
τυ
λί
α

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
10

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
71

.0
Συ
γγ
εν
ής

 ο
λι
κή

 α
πο

υσ
ία

 
το
υ(
ω
ν)

 ά
νω

 ά
κρ
ου

(ω
ν)

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
71

.1
Συ
γγ
εν
ής

 α
πο

υσ
ία

 το
υ 

βρ
αχ
ίο
να

 κ
αι

 το
υ 
αν
τι
βρ
αχ
ίο
υ 

με
 π
αρ

ου
σί
α 
τη
ς 
άκ
ρα

ς 
χε
ιρ
ός

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
71

.2
Συ
γγ
εν
ής

 α
πο

υσ
ία

 κ
αι

 το
υ 

αν
τι
βρ
αχ
ίο
υ 
κα
ι τ
ης

 ά
κρ
ας

 
χε
ιρ
ός

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
71

.3
Συ
γγ
εν
ής

 α
πο

υσ
ία

 τη
ς 
άκ
ρα

ς 
χε
ιρ
ός

 κ
αι

 δ
ακ
τύ
λο
υ(
ω
ν)

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
71

.4
Επ
ιμ
ήκ
ης

 ε
λλ
ει
μμ

ατ
ικ
ή 

δι
αμ

αρ
τί
α 
δι
άπ

λα
ση

ς 
τη
ς 

κε
ρκ
ίδ
ας

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
71

.5
Επ
ιμ
ήκ
ης

 ε
λλ
ει
μμ

ατ
ικ
ή 

δι
αμ

αρ
τί
α 
δι
άπ

λα
ση

ς 
τη
ς 

ω
λέ
νη
ς

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
71

.6
Άκ
ρα

 χ
εί
ρα

 ε
ν 
εί
δε
ι δ
αγ
κά
να
ς 

ασ
τα
κο
ύ

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53539Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
71

.8
Άλ

λε
ς 
ελ
λε
ιμ
μα

τι
κέ
ς 
δι
αμ

αρ
τί
ες

 
δι
άπ

λα
ση

ς 
το
υ(
ω
ν)

 ά
νω

 
άκ
ρο
υ(
ω
ν)

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
71

.9
Δι
αμ

αρ
τί
α 
δι
άπ

λα
ση

ς 
ελ
λε
ιμ
μα

τι
κή

 το
υ 
άν
ω

 ά
κρ
ου

, 
μη

 κ
αθ

ορ
ισ
μέ
νη

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
72

.0
Συ
γγ
εν
ής

 ο
λι
κή

 α
πο

υσ
ία

 
το
υ(
ω
ν)

 κ
άτ
ω

 ά
κρ
ου

(ω
ν)

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
72

.1
Συ
γγ
εν
ής

 α
πο

υσ
ία

 το
υ 
μη

ρο
ύ 

κα
ι τ
ω
ν 
οσ

τώ
ν 
τη
ς 
κν
ήμ

ης
 μ
ε 

πα
ρο
υσ

ία
 το

υ 
άκ
ρο
υ 
πό

δα
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
72

.2
Συ
γγ
εν
ής

 α
πο

υσ
ία

 κ
αι

 τω
ν 

οσ
τώ

ν 
τη
ς 
κν
ήμ

ης
 κ
αι

 το
υ 

άκ
ρο
υ 
πό

δα
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
72

.3
Συ
γγ
εν
ής

 α
πο

υσ
ία

 το
υ 
άκ
ρο
υ 

πό
δα

 κ
αι

 δ
ακ
τύ
λο
υ(
ω
ν)

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
72

.4
Επ
ιμ
ήκ
ης

 ε
λλ
ει
μμ

ατ
ικ
ή 

δι
αμ

αρ
τί
α 
δι
άπ

λα
ση

ς 
το
υ 

μη
ρι
αί
ου

 ο
στ
ού

 
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
72

.5
Επ
ιμ
ήκ
ης

 ε
λλ
ει
μμ

ατ
ικ
ή 

δι
αμ

αρ
τί
α 
δι
άπ

λα
ση

ς 
τη
ς 

κν
ήμ

ης
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
72

.6
Επ
ιμ
ήκ
ης

 ε
λλ
ει
μμ

ατ
ικ
ή 

δι
αμ

αρ
τί
α 
δι
άπ

λα
ση

ς 
τη
ς 

πε
ρό
νη
ς

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
72

.7
Sp

lit
 fo

ot
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
72

.8
Άλ

λε
ς 
ελ
λε
ιμ
μα

τι
κέ
ς 
δι
αμ

αρ
τί
ες

 
δι
άπ

λα
ση

ς 
το
υ(
ω
ν)

 κ
άτ
ω

 
άκ
ρο
υ(
ω
ν)

 
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
73

.1
Φ
ω
κο
μέ
λε
ια

, μ
η 

κα
θο

ρι
σμ

έν
ου

(ω
ν)

 ά
κρ
ου

(ω
ν)

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
73

.8

Άλ
λε
ς 
ελ
λε
ιμ
μα

τι
κέ
ς 
συ

γγ
εν
εί
ς 

δι
αμ

αρ
τί
ες

 δ
ιά
πλ
ασ

ης
 μ
η 

κα
θο

ρι
σμ

έν
ου

(ω
ν)

 κ
άτ
ω

 
άκ
ρο
υ(
ω
ν)

 

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
74

.0

Άλ
λε
ς 
συ

γγ
εν
εί
ς 
δι
αμ

αρ
τί
ες

 τη
ς 

δι
άπ

λα
ση

ς 
το
υ(
ω
ν)

 ά
νω

 
άκ
ρο
υ(
ω
ν)

, π
ερ
ιλ
αμ

βα
νο
μέ
νη
ς 

κα
ι τ
ης

 ω
μι
κή
ς 
ζώ
νη
ς

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
74

.1
Συ
γγ
εν
ής

 δ
ια
μα

ρτ
ία

 δ
ιά
πλ
ασ

ης
 

το
υ 
γό
να
το
ς

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
74

.2

Άλ
λε
ς 
συ

γγ
εν
εί
ς 
δι
αμ

αρ
τί
ες

 
δι
άπ

λα
ση

ς 
το
υ(
ω
ν)

 κ
άτ
ω

 
άκ
ρο
υ(
ω
ν)

, π
ερ
ιλ
αμ

βα
νο
μέ
νη
ς 

κα
ι τ
ης

 π
υε
λι
κή
ς 
ζώ
νη
ς

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ

12
αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
74

.3
Συ
γγ
εν
ής

 α
ρθ
ρο
γρ
ύπ

ω
ση

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

ΣΥ
ΓΓ
ΕΝ

ΕΙ
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΟ

Ν
ΙΕ
Σ 

ΚΙ
Ν
ΗΤ

ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

Q
74

.8
Άλ

λε
ς 
κα
θο

ρι
σμ

έν
ες

 σ
υγ
γε
νε
ίς

 
δι
αμ

αρ
τί
ες

 το
υ(
ω
ν)

 ά
κρ
ου

(ω
ν)

Ο
ΡΘ

Ο
ΠΕ

ΔΙ
ΚΟ

Σ
12

αν
ά 

1 
έτ
ος

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΕΣ
-

ΣΥ
Μ
ΠΕ

ΡΙ
Φ
Ο
ΡΑ

Σ
F9

0.
1

Υπ
ερ
κι
νη
τι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
 

δι
αγ
ω
γή
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

10
8

6
4

αν
α 

6 
μη

νε
ς



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53540 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΕΣ
-

ΣΥ
Μ
ΠΕ

ΡΙ
Φ
Ο
ΡΑ

Σ/
ΠΡ

Ω
ΙΜ

Η 
ΠΑ

ΡΕ
Μ
ΒΑ

ΣΗ
F9

0.
9

Υπ
ερ
κι
νη
τι
κή

  δ
ια
τα
ρα

χή
, μ
η 

κα
θο

ρι
σμ

έν
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

4
4

4
2

αν
ά 

4 
μη

νε
ς 

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
0.

0
Πα

ρα
νο
ει
δή
ς 
σχ
ιζ
οφ

ρέ
νε
ια

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
0.

1
Η β

ηφ
ρε
νι
κή

 σ
χι
ζο
φ
ρέ
νε
ια

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
0.

2
Κα

τα
το
νι
κή

 σ
χι
ζο
φ
ρέ
νε
ια

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
0.

3
Αδ

ια
φ
ορ
οπ

οί
ητ
η 
σχ
ιζ
οφ

ρέ
νε
ια

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
0.

4
Μ
ετ
ασ

χι
ζο
φ
ρε
νι
κή

 κ
ατ
άθ

λι
ψ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
0.

5
Υπ

ολ
ει
μμ

ατ
ικ
ή 
σχ
ιζ
οφ

ρέ
νε
ια

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
0.

6
Απ

λ ή
 σ
χι
ζο
φ
ρέ
νε
ια

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
0.

8
Άλ

λ η
ς 
μο

ρφ
ής

 σ
χι
ζο
φ
ρέ
νε
ια

 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
1

Σ χ
ιζ
οτ
υπ

ικ
ή 
δι
ατ
αρ

αχ
ή 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
2.

0
Πα

ρα
λη
ρη
τι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
2.

8
Άλ

λε
ς 
επ
ίμ
ον
ες

 π
αρ

αλ
ηρ
ητ
ικ
ές

 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
3.

0
Ο
ξε
ία

 π
ολ
ύμ

ορ
φ
η 
ψ
υχ
ω
σι
κή

 
δι
ατ
αρ

αχ
ή 
χω

ρί
ς 
συ

μπ
τώ

μα
τα

 
σ χ
ιζ
οφ

ρέ
νε
ια
ς 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
3.

1
Ο
ξε
ία

 π
ολ
ύμ

ορ
φ
η 
ψ
υχ
ω
σι
κή

 
δι
ατ
αρ

αχ
ή 
με

 σ
υμ

πτ
ώ
μα

τα
 

σ χ
ιζ
οφ

ρέ
νε
ια
ς 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
3.

2
Ο
ξε
ία

 σ
χι
ζο
φ
ρε
νι
κό
μο

ρφ
η 

ψ
υχ
ω
σι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
3.

3
Άλ

λε
ς 
οξ
εί
ες

 κ
υρ
ίω
ς 

πα
ρα

λη
ρη
τι
κέ
ς 
ψ
υχ
ω
σι
κέ
ς 

δι
ατ
αρ

αχ
ές

 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
3.

8
Άλ

λε
ς 
οξ
εί
ες

 κ
αι

 π
αρ

οδ
ικ
ές

 
ψ
υχ
ω
σι
κέ
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
4

Επ
αγ
ω
γι
κή

 π
αρ

αλ
ηρ
ητ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
5.

0
Σχ
ιζ
οσ

υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 μ
αν
ια
κο
ύ 
τύ
πο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
5.

1
Σχ
ιζ
οσ

υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ού

 
τύ
πο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
5.

2
Σχ
ιζ
οσ

υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 μ
ικ
το
ύ 
τύ
πο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
5.

8
Άλ

λε
ς 
σχ
ιζ
οσ

υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ές

 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F2
8

Άλ
λε
ς 
μη

 ο
ργ
αν
ικ
ές

 ψ
υχ
ω
σι
κέ
ς 

δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
0.

0
Υπ

ομ
αν
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
0.

1
Μ
αν
ία

 χ
ω
ρί
ς 
ψ
υχ
ω
σι
κά

 
συ

μπ
τώ

μα
τα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
0.

2
Μ
αν
ία

 μ
ε 
ψ
υχ
ω
σι
κά

 
συ

μπ
τώ

μα
τα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
0.

8
Άλ

λα
 μ
αν
ια
κά

 ε
πε
ισ
όδ
ια

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
1.

0
Δι
πο

λι
κή

 σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
υπ

ο μ
αν
ια
κό

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
1.

1

Δι
πο

λι
κή

 σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
μα

νι
ακ
ό 
χω

ρί
ς 
ψ
υχ
ω
σι
κά

 
συ

μπ
τώ

μα
τα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
1.

2

Δι
πο

λι
κή

 σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
μα

νι
ακ
ό 
με

 ψ
υχ
ω
σι
κά

 
συ

μπ
τώ

μα
τα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
1.

3
Δι
πο

λι
κή

 σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
ήπ

ια
ς 
ή 
μέ
τρ
ια
ς 
κα
τά
θλ
ιψ
ης

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53541Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
1.

4

Δι
πο

λι
κή

 σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
βα

ρι
άς

 κ
ατ
άθ

λι
ψ
ης

 χ
ω
ρί
ς 

ψ
υχ
ω
σι
κά

 σ
υμ

πτ
ώ
μα

τα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
1.

5

Δι
πο

λι
κή

 σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
βα

ρι
άς

 κ
ατ
άθ

λι
ψ
ης

 μ
ε 

ψ
υχ
ω
σι
κά

 σ
υμ

πτ
ώ
μα

τα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
1.

6
Δι
πο

λι
κή

 σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
μι
κτ
ό

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
1.

7
Δι
πο

λι
κή

 σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 σ
ε 
ύφ

εσ
η 
κα
τά

 τη
ν 

πα
ρο
ύσ

α 
φ
άσ

η
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
1.

8
Άλ

λε
ς 
δι
πο

λι
κέ
ς 

συ
να
ισ
θη

μα
τι
κέ
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
8

8
8

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
2.

0
Ήπ

ιο
 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ό 
επ
ει
σό
δι
ο

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
2.

1
Μ
έτ
ρι
ας

 β
αρ

ύτ
ητ
ας

 
κα
τα
θλ
ιπ
τι
κό

 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
2.

2
Βα

ρύ
 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ό 
επ
ει
σό
δι
ο 

χω
ρί
ς 
ψ
υχ
ω
σι
κά

 σ
υμ

πτ
ώ
μα

τα
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
6

10
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
2.

3
Βα

ρύ
 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ό 
επ
ει
σό
δι
ο 

με
 ψ
υχ
ω
σι
κά

 σ
υμ

πτ
ώ
μα

τα
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
2.

8
Άλ

λα
 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ά 
επ
ει
σό
δι
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
3.

0
Υπ

οτ
ρο
πι
άζ
ου

σα
 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

  π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
ήπ

ιο
 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
3.

1
Υπ

οτ
ρο
πι
άζ
ου

σα
 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
μέ
τρ
ια
ς 
βα

ρύ
τη
τα
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
3.

2

Υπ
οτ
ρο
πι
άζ
ου

σα
 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
βα

ρύ
 χ
ω
ρί
ς 
ψ
υχ
ω
σι
κά

 
συ

μπ
τώ

μα
τα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
3.

3

Υπ
οτ
ρο
πι
άζ
ου

σα
 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 π
αρ

όν
 ε
πε
ισ
όδ
ιο

 
βα

ρύ
 μ
ε 
ψ
υχ
ω
σι
κά

 
συ

μπ
τώ

μα
τα

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

10
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
3.

4
Υπ

οτ
ρο
πι
άζ
ου

σα
 κ
ατ
αθ

λι
πτ
ικ
ή 

δι
ατ
αρ

αχ
ή,

 σ
ε 
ύφ

εσ
η 
κα
τά

 τη
ν 

πα
ρο
ύσ

α 
φ
άσ

η
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
3.

8
Άλ

λε
ς 
υπ

οτ
ρο
πι
άζ
ου

σε
ς 

κα
τα
θλ
ιπ
τι
κέ
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
4.

0
Κυ

κλ
οθ

υμ
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
4.

1
Δυ

σθ
υ μ

ία
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
4.

8
Άλ

λε
ς 
επ
ίμ
ον
ες

 δ
ια
τα
ρα

χέ
ς 
τη
ς 

δι
άθ

εσ
ης

 [σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ές

]
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
8.

0
Άλ

λε
ς 
μο

νή
ρε
ις

 δ
ια
τα
ρα

χέ
ς 
τη
ς 

δι
άθ

εσ
ης

 [σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ές

]
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
8.

1
Άλ

λε
ς 
υπ

οτ
ρο
πι
άζ
ου

σε
ς 

δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τη
ς 
δι
άθ

εσ
ης

 
[σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ές

]
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F3
8.

8
Άλ

λε
ς 
κα
θο

ρι
σμ

έν
ες

 δ
ια
τα
ρα

χέ
ς 

τη
ς 
δι
άθ

εσ
ης

 
[σ
υν
αι
σθ

ημ
ατ
ικ
ές

]
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
0.

0
Αγ
ορ
αφ

οβ
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
0.

1
Κο

ιν
ω
νι
κέ
ς 
φ
οβ

ίε
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53542 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
0.

2
Ει
δι
κέ
ς 

(μ
εμ
ον
ω
μέ
νε
ς)

 φ
οβ

ίε
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
0.

8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 φ
οβ

ικ
ού

 
άγ
χο
υς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
1.

0
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
πα

νι
κο
ύ 

[ε
πε
ισ
οδ
ια
κό

 π
αρ

οξ
υσ

μι
κό

 
ά γ
χο
ς]

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
1.

1
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
γε
νι
κε
υμ

έν
ου

 
άγ
χο
υς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
1.

2
Μ
ικ
τή

 α
γχ
ώ
δη
ς 
κα
ι 

κα
τα
θλ
ιπ
τι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
1.

3
Άλ

λε
ς 
μι
κτ
ές

 α
γχ
ώ
δε
ις

 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
1.

8
Άλ

λε
ς 
κα
θο

ρι
σμ

έν
ες

 α
γχ
ώ
δε
ις

 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
2.

0
Κυ

ρί
ω
ς 
ψ
υχ
αν
αγ
κα
στ
ικ
ές

 
σκ
έψ

ει
ς ή

 μ
ηρ
υκ
ασ

μο
ί

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
2.

1
Κυ

ρί
ω
ς 
κα
τα
να
γκ
ασ

τι
κέ
ς 

πρ
άξ
ει
ς 

[ψ
υχ
αν
αγ
κα
στ
ικ
ές

 
τε
λε
το
υ ρ
γί
ες

]
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
2.

2
Μ
ικ
τέ
ς 
ψ
υχ
αν
αγ
κα
στ
ικ
ές

 
σκ
έψ

ει
ς κ

αι
 π
ρά

ξε
ις

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
2.

8
Άλ

λε
ς 
ψ
υχ
αν
αγ
κα
στ
ικ
ές

-
κα
τα
να
γκ
ασ

τι
κέ
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
3.

0
Ο
ξε
ία

 α
ντ
ίδ
ρα

ση
 σ
ε 

st
re

ss
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
3.

1
Μ
ετ
ατ
ρα

υμ
ατ
ικ
ή 
αγ
χώ

δη
ς 

δι
ατ
α ρ

αχ
ή

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
3.

2
Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 π
ρο
σα

ρμ
ογ
ής

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
3.

8
Άλ

λε
ς 
αν
τι
δρ
άσ

ει
ς 
σε

 σ
οβ

αρ
ό 

st
re

ss
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
4.

0
Αμ

νη
σί
α 
απ

οσ
υν
δε
τι
κο
ύ 
τύ
πο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
4.

1
Φ
υγ
ή 
απ

οσ
υν
δε
τι
κο
ύ 
τύ
πο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
4.

2
Εμ
βρ
ον
τη
σί
α 
απ

οσ
υν
δε
τι
κο
ύ 

τύ
πο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
4.

3
Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 ε
κσ
τα
σι
ακ
ού

 τύ
πο

υ 
κα
ι δ
ια
τα
ρα

χέ
ς 
κα
το
χή
ς 
το
υ 

εα
υτ
ού

  
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
4.

4
Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 κ
ιν
ητ
ικ
ότ
ητ
ας

 
απ

οσ
υν
δε
τι
κο
ύ 
τύ
πο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
4.

5
Σπ
ασ

μο
ί α

πο
συ

νδ
ετ
ικ
ού

 τύ
πο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
4.

6
Αν
αι
σθ

ησ
ία

 κ
αι

 α
πώ

λε
ια

 τη
ς 

αι
σθ

ητ
ικ
ότ
ητ
ας

 α
πο

συ
νδ
ετ
ικ
ού

 
τύ
πο

υ 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
4.

7
Μ
ικ
τέ
ς 
απ

οσ
υν
δε
τι
κέ
ς 

[μ
ετ
ατ
ρε
πτ
ικ
ές

] δ
ια
τα
ρα

χέ
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
4.

8
Άλ

λε
ς 
απ

οσ
υν
δε
τι
κέ
ς 

[μ
ετ
ατ
ρε
πτ
ικ
ές

] δ
ια
τα
ρα

χέ
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
5.

0
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
σω

μα
το
πο

ίη
ση

ς
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
5.

1
Αδ

ια
φ
ορ
οπ

οί
ητ
η 

σω
μα

τό
μο

ρφ
η 
δι
ατ
αρ

αχ
ή

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
5.

2
Υπ

οχ
ον
δρ
ια
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
5.

3
Σω

μα
τό
μο

ρφ
η 
δυ
σλ
ει
το
υρ
γί
α 

το
υ 
αυ

τό
νο
μο

υ 
νε
υρ
ικ
ού

 
συ

στ
ήμ

ατ
ος

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
5.

4
Σω

μα
τό
μο

ρφ
η 
δι
ατ
αρ

αχ
ή 

επ
ίμ
ον
ου

 ά
λγ
ου

ς
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
5.

8
Άλ

λε
ς 
σω

μα
τό
μο

ρφ
ες

 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
8.

0
Ν
ευ
ρα

σθ
έν
ει
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53543Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
8.

1
Σύ
νδ
ρο
μο

 
απ

οπ
ρο
σω

πο
πο

ίη
ση

ς?
απ

οπ
ρα

γμ
ατ
οπ

οί
ησ

ης
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F4
8.

8
Άλ

λε
ς 
κα
θο

ρι
σμ

έν
ες

 
νε
υρ
ω
σι
κέ
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F5
0.

0
Ψ
υχ
ογ
εν
ής

 α
νο
ρε
ξί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

8
8

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F5
0.

1
Άτ
υπ

η 
ψ
υχ
ογ
εν
ής

 α
νο
ρε
ξί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F5
0.

2
Ψ
υ χ
ογ
εν
ής

 β
ου

λι
μί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F5
0.

3
Άτ
υπ

η 
ψ
υχ
ογ
εν
ής

 β
ου

λι
μί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F5
0.

4
Υπ

ερ
φ
αγ
ία

 σ
υν
δυ
αζ
όμ

εν
η 
με

 
άλ
λε
ς 
ψ
υχ
ολ
ογ
ικ
ές

 δ
ια
τα
ρα

χέ
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F5
0.

5
Έμ
ετ
οι

 σ
υν
δε
όμ

εν
οι

 μ
ε 
άλ
λε
ς 

ψ
υχ
ολ
ογ
ικ
ές

 δ
ια
τα
ρα

χέ
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F5
0.

8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 σ
τη
ν 

πρ
όσ
λη
ψ
η 
τρ
οφ

ής
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
3.

0
Πα

θο
λο
γι
κή

 σ
υμ

πε
ρι
φ
οά

 γ
ια

 
τυ
χε
ρά

 π
αί
γν
ια

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
3.

1
Πα

θο
λο
γι
κή

 σ
υμ

πε
ρι
φ
ορ
ά 

εμ
πρ

ησ
μο

ύ 
[π
υρ
ομ

αν
ία

]
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
3.

2
Πα

θο
λο
γι
κή

 σ
υμ

πε
ρι
φ
ορ
ά 

κλ
οπ

ής
 [κ
λε
πτ
ομ

αν
ία

]
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
3.

3
Τρ
ιχ
οτ
ιλ
λο
μα

νί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
3.

8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 π
ου

 
σχ
ετ
ίζ
ον
τα
ι μ
ε 
συ

νή
θε
ιε
ς 
κα
ι 

πα
ρο
ρμ

ήσ
ει
ς 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
4.

2
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
τα
υτ
ότ
ητ
ας

 
φ
ύλ
ου

 σ
τη
ν 
πα

ιδ
ικ
ή 
ηλ
ικ
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
4.

8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τη
ς 

τα
υτ
ότ
ητ
ας

 το
υ 
φ
ύλ
ου

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
6.

0
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
σε
ξο
υα

λι
κή
ς 

ω
ρί
μα

νσ
ης

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
6.

1
Εγ
ω
δυ
στ
ον
ικ
ός

 σ
εξ
ου

αλ
ικ
ός

 
πρ

οσ
αν
ατ
ολ
ισ
μό

ς
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
6.

2
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
στ
ις

 σ
εξ
ου

αλ
ικ
ές

 
σχ
έσ
ει
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F6
6.

8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τη
ς 

ψ
υχ
οσ

εξ
ου

αλ
ικ
ής

 α
νά
πτ
υξ
ης

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
1.

0
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
δι
αγ
ω
γή
ς 
πο

υ 
πε
ρι
ορ
ίζ
ετ
αι

 σ
το

 ο
ικ
ογ
εν
ει
ακ
ό 

πλ
αί
σι
ο

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
1.

1
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
δι
αγ
ω
γή
ς 
με

 
απ

ου
σί
α 
κο
ιν
ω
νι
κο
πο

ίη
ση

ς 
(α
κο
ιν
ω
νι
κο
ύ 
τύ
πο

υ)
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
1.

2
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
δι
αγ
ω
γή
ς 
με

 
ομ

αλ
ή 
κο
ιν
ω
νι
κο
πο

ίη
ση

 
(κ
οι
νω

νι
κο
ύ 
τύ
πο

υ)
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
1.

3
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
πρ

οκ
λη
τι
κή
ς 

εν
αν
τί
ω
ση

ς
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
1.

8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τη
ς 
δι
αγ
ω
γή
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

6
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
2.

0
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
δι
αγ
ω
γή
ς,

 
κα
τα
θλ
ιπ
τι
κο
ύ 
τύ
πο

υ
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

6
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
2.

8
Άλ

λε
ς 
μι
κτ
ές

 δ
ια
τα
ρα

χέ
ς 
τη
ς 

δι
αγ
ω
γή
ς 
κα
ι τ
ου

 
συ

να
ισ
θ ή

μα
το
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

6
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
3.

0
Αγ
χώ

δη
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ή 

απ
οχ
ω
ρι
σμ

ού
 σ
τη
ν 
πα

ιδ
ικ
ή 

ηλ
ικ
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

6
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
3.

1
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
φ
οβ

ικ
ού

 ά
γχ
ου

ς 
στ
η 

πα
ιδ
ικ
ή 
ηλ
ικ
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

6
4



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53544 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
3.

2
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
κο
ιν
ω
νι
κο
ύ 
άγ
χο
υς

 
στ
ην

 π
αι
δι
κή

 η
λι
κί
α

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

6
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
3.

3
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
αδ

ελ
φ
ικ
ής

 
αν
τι
πα

λό
τη
τα
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

4
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
3.

8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 το
υ 

συ
να
ισ
θή

μα
το
ς 
στ
ην

 π
αι
δι
κή

 
ηλ
ικ
ία

 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

4
4

F9
4.

0
Εκ
λε
κτ
ικ
ή 
αλ
αλ
ία

 (α
φ
ω
νί
α)

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Σ

6
4

6
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
4.

1
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
αν
τι
δρ
ασ

τι
κή
ς 

πρ
οσ
κό
λλ
ησ

ης
 τη

ς 
πα

ιδ
ικ
ής

 
ηλ
ικ
ία
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

6
4

6
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
4.

2
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
τη
ς 
μη

  
αν
ασ

τα
λε
ίσ
ας

 π
ρο
σκ
όλ
λη
ση

ς 
τη
ς 
πα

ιδ
ικ
ής

 η
λι
κί
ας

 
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

6
4

6
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
4.

8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τη
ς 

κο
ιν
ω
νι
κή
ς 
λε
ιτ
ου

ργ
ικ
ότ
ητ
ας

 
τ η
ς 
πα

ιδ
ικ
ής

 η
λι
κί
ας

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

6
4

6
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
5.

0
Πα

ρο
δι
κή

 δ
ια
τα
ρα

χή
 τι
κ

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

6
4

6
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
5.

1
Χρ
όν
ια

 δ
ια
τα
ρα

χή
 μ
ε 
κι
νη
τι
κά

 ή
 

φ
ω
νη
τι
κά

 τι
κ

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

6
4

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
5.

2
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
με

 σ
υν
δυ
ασ

μέ
να

 
φ
ω
νη
τι
κά

 κ
αι

 π
ολ
λα
πλ
ά 

κι
ν η
τι
κά

 τι
κ 

[d
e 

la
 T

ou
re

tt
e]

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

6
6

8
6

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
5.

8
Άλ

λε
ς 
δι
ατ
αρ

αχ
ές

 τι
κ

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

6
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
8.

0
Μ
η 
ορ
γα
νι
κή

 ε
νο
ύρ
ησ
η

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

6
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
8.

1
Μ
η 
ορ
γα
νι
κή

 ε
γκ
όπ

ρη
ση

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

6
4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
8.

2
Δι
ατ
αρ

αχ
ή 
σί
τι
ση

ς 
τη
ς 
βρ
εφ

ικ
ής

 
κα
ι τ
ης

 π
αι
δι
κή
ς 
ηλ
ικ
ία
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
8.

3
Γε
ω
φ
αγ
ία

 [p
ic

a]
 τη

ς 
βρ
εφ

ικ
ής

 
κα
ι π

αι
δι
κή
ς 
ηλ
ικ
ία
ς

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

4
6

4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
8.

4
Δι
ατ
αρ

αχ
ές

 μ
ε 
στ
ερ
εό
τυ
πε
ς 

κι
νή
σε
ις

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α 

(Π
ΑΙ
ΔΟ

Ν
ΕΥ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΟ

Ι)

6
6

4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
8.

6
Βα

ττ
αρ

ισ
μό

ς
ΠΑ

ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

8
6

4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
8.

8

Άλ
λε
ς 
κα
θο

ρι
σμ

έν
ες

 δ
ια
τα
ρα

χέ
ς 

τη
ς 
συ

μπ
ερ
ιφ
ορ
άς

 κ
αι

 το
υ 

συ
να
ισ
θή

μα
το
ς,

 σ
υν
ήθ

ω
ς 
με

 
έν
αρ

ξη
 κ
ατ
ά 
τη
ν 
πα

ιδ
ικ
ή 
κα
ι τ
ην

 
εφ

ηβ
ικ
ή 
ηλ
ικ
ία

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Ι 

(Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΙΔ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
ΗΣ

)

4
6

4

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΕΣ

 Δ
ΙΑ
ΤΑ

ΡΑ
ΧΕ
Σ

F9
9

Ψ
υχ
ικ
ή 
δι
ατ
αρ

αχ
ή 

 π
ου

 δ
εν

 
κα
θο

ρί
ζε
τα
ι α

λλ
ιώ
ς 

ΠΑ
ΙΔ
Ο
Ψ
ΥΧ
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

4
4

4



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53545Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 12 Σεπτεμβρίου 2018

Ο Πρόεδρος Δ.Σ.

Σ. ΜΠΕΡΣΙΜΗΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53546 Τεύχος Β’ 4375/02.10.2018

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας 
της Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο 

το οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των εκτυπωτικών 
αναγκών του Δημοσίου. (ν. 3469/2006, Α΄ 131).

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΕΙ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ διατίθεται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για 

τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η 
δυνατότητα δωρεάν αποστολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλ-
λεται ηλεκτρονικά με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού. Το κόστος για έγχρωμο ΦΕΚ είναι 1,50€ από 1 έως 16 σελίδες, προσαυξανόμενο 
κατά 0,30€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση
-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 

του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε 

στην ιστοσελίδα μας και στη διαδρομή Εξυπηρέτηση κοινού - τμήμα πωλήσεων ή συν-

δρομητών. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την 

πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύμα-

τος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προ-
ϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

EΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

*02043750210180020*


		2018-10-02T16:26:29+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




